ZARZADZENIE NR 369/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz U.
z 2022 r. poz. 559, 583, 10051 1079), art. 257 pkt 113 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r.
poz. 583, 655, 10791 1283), § 9 uchwaly Nr XXX1/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia
2021 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok oraz § 1ust 1 Uchwaly Nr
XXXIV/22/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 25 kwietnia 2022r. w sprawie upowaznienia Burmistrza
Miasta i Gminy Pierzchnica do dokonywania zmian w uchwale budzetowej oraz wieloletniej prognozie
finansowej wcelu realizacji zadain zwiazanych zpomoca obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terenie tego panstwa zarzagdza sie co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX1/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Pierzchnica na 2022 rok wprowadza sie zmian:

1. Zwigksza sie plan dochodéw budzetowych na 2022 rok na kwote 83 268,00 zl
2. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych na 2022 rok na kwote 85 268,00 zt

3. Szezegolowa klasyfikacje zmian w zakresie dzialow, rozdzialow i paragraféw stanowi zalgeznik Nr 1 —
Plan dochodéw oraz zalgcznik nr 2 - Plan wydatkéw do niniejszego zarzadzenia.

4. Zatacznik nr 6 do uchwaly .Dochody i wydatki zwigzane zrealizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej iinnych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2022r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

5. Zalacznik nr 9do uchwaly ,Dotacje celowe w2022r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie
z zalacznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

B

Y

K _ mgr inz. Stanislaw Strak
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Zalacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 369/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 30 czerwca 2022 1.

Plan Dochodow

Plan
Klasyfikacja budzetowa Nazwa dochodéw L .
- Uzasadnienie zmian
budzetowych
dziat | rozdziat | paragraf tresc wartosc
1 2 3 4 5 6
801 Oswiata i wychowanie 84 962,00
80148 Stotéowki szkolne i przedszkolne 66 917,00 - S )
Pismo Swietokrzyskiego
Dotacja celowa otrzymana z budzetu Urzedu Wojewddzkiego w
2030 panstwa na realizacje wtasnych zadan 66917 00 Kielcach Wyd_ziai Finansowi
biezacych gmin (zwiazkow gmin, ' Budzetu z dnia 24.06.2022
zwigzkow powiatowo-gminnych) znak FN.1.3111.309.2022
Zapewnienie uczniom prawa do
80153 bezprgtnggo dostepu_.: do podre_,\cznikévxf, 18 045,00
materiatéw edukacyjnych lub materiatow
cwiczeniowych Pismo Swietokrzyskiego
Urzedu Wojewbdzkiego w
Dotacja celowa otrzymana z budzetu Kielcach Wydziat Finanséowi
panstwa na realizacje zadan biezacych Budzetu z dnia 23.06.2022
2010 z zakresu ad'ministracji rzadowej oraz 18 045,00 znak FN.1.3111.332.2022
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 306,00
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 306,00
Srodki na dofinansowanie wtasnych Srodki z Funduszu Pomocy
zadan biezgcych gmin, powiatow na udzielanie pomocy
)70 |(@Wiazkow gmin, Zwiazkow powiatowo- 306,00 spotecznej dla uchodzcow z
gminnych,zwiazkow powiatow), Ukrainy
samorzadow wojewodztw, pozyskane z
innych Zrodet
Razem 85 268,00
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Zalacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 369/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 30 czerwca 2022 1.

Plan Wydatkow
Klasyfikacja budzetowa Nazwa Planwydatiow e
budzetowych Uzasadnienie zmian
dziat | rozdziat | paragraf tresc wartosc
1 2 3 4 5 6
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomogciami 20 000,00
Zakup materiatow | wyposazenia 1 000,00 Sk budbuth
4210 FS Goérki - zwiekszenie
1 000,00 zt
Zakup ustug remontowych 1 868,11
Zmiana klasyfikacji budzetowej
FS Gérki - zmniejszenie
18 131,89 zt, Zwieszenie
4270 ; .
srodkéw na remont fontannym
na rynku w Pierzchnicy -
20 000,00 zt
Zakup ustug pozostatych 17 131,89 Zmiana klasyfikacji budzetowej
4300 FS Gorki - zwiekszenie
17 131,89 zt
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem -15 000,00
gminy
4300 Zakup ustug pozostatych -15 000,00 Urealnienie planu
70095 Pozostala dziatalnosc -5 000,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia -5 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 5000,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 5 000,00 Urealnienie planu
4210 Zakup materiatdéw | wyposazenia 13 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych -8 000,00
758 Roézne rozliczenia -5 000,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe -5 000,00 Urealnienie planu
4810 Rezerwy -5 000,00
801 Oswiata | wychowanie 84 962,00
80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 66 917,00 ) o 3
Pismo Swietokrzyskiego
Urzedu Wojewddzkiego w
Zakup materiatéw | wyposazenia 66 917,00] Kielcach Wydziat Finansoéwi
Budzetu z dnia 24.06.2022
znak FN.1.3111.309.2022 -
4210 srodki na zakup wyposazenia
stotéwki - Szkota Podstawowa
w Pierzchnicy
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego 18 045,00
dostepu do podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw éwiczeniowych
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 572319 -
lub dofinansowanie zadan zleconych do Pismo Swietokrzyskiego
2830 realizacji pozostalym jednostkom nie Urzedu Wojewoddzkiego w
zaliczanym do sektora finanséw publicznych Kielcach Wydzial Finanséwi
Budzetu z dnia 23.06.2022
S 572319 znak FN.1.3111.332.2022
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 178,66
UMIG 57.23
SP 121,43
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek 12 143,15
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1 2 3 4 5 6
SP 12 143,15
852 Pomoc spoleczna 306,00
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 306,00 | )
3110 Swiadczenia spoteczne 300,00 S""_"" z Funduszu ESiieny ha
IGOPS 300,00 udzielanie pomocy spo{e_cznej
- . - d dla uchodzcow z Ukrainy
4210  |Zakup materiatow | wyposazenia 1 506,00
MGOPS 6,00
UMIG 1 500,00
4260  |Zakup energii -1 500,00 Urealnienie planu
UMIG -1 500,00
855 Rodzina 0,00
85503 Karta Duzej Rodziny 2 500,00
4300 |Zakup usiug pozostatych 2 500,00
85508 Rodziny zastepcze -2 500,00 ) - .
Wp{atyygrnin {Zawtat(m na rzecz innych -2 500,00 ’Plsmo M|ejsk0-Gm|nnego_
; ; "“¥| Osrodka Pomocy Spotecznej w
’e".”"it.ek samorzadu E“’,M"”a'f‘igc’ arae Pierzchnicy z dnia 30.06.2022
zwigzkow gmin, zwiazkéw powiatowo-
2900 gm?mych,gzwﬁaizkc'mr;all powia?éw, zwigzkow znakFIN.311.16.2022
metropolitalnych na dofinansowanie zadan
biezacych
Kultura i ochrona dziedzictwa 0,00
921 narodowego Zmiana klasyfikacji budzetowej
FS Skrzelczyce - 3 000,00 zt;
92195 Pozostata dziatalnosc 0,00] Zmiana klasyfikacji budzetowej
4210  |Zakup materiatow i wyposazenia 7200000 FS Drugnia-1 000,00z,
4300 |Zakup ustug pozostatych 4 000,00
Razem: 85 268,00
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Zalacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 369/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica

z dnia 30 czerwca 2022 1.

Dotacje celowe w 2022 roku

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Zakres

Kwota dotacji

1

2

3

4

&

l. Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych

242 797,60

600

60004

2710

Gmina Morawica

Dotacja dla Gminy
Morawica na realizacje
zadania "Organizacja
publicznego transportu
zbiorowego na liniach
komunikacyjnych
Skrzelczyce-Bilcza
(Kielce) przez Radomice,
tabedziow, Morawice oraz
Maleszowa-Bilcza (Kielce)
przez Lisow, Zaborze,
Brudzow, Wole
Morawicka, Morawice"

6 000,00

600

60014

6300

Powiat Kielecki

Budowa przejécia dla
pieszych w ciggu drogi
powiatowej nr 0355T w
miejscowosci Pierzchnica

20 000,00

600

60014

2710

Powiat Kielecki

Umocnienie rowéw przy
drodze powiatowej nr
0360T Pierzchnianka-
Osiny

19 637,60

600

60014

2710

Powiat Kielecki

Remont drogi powiatowej
Nr 0004T Wesota-tugi-
Maleszowa na odcinku od
km 4+200 do km 6+153

159 900,00

750

75095

2710

Miasto Kielce

Dotacja dla Miasta Kielce
na zadanie "Realizacja
instrumentu Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne
Kieleckiego Obszaru
Funkcjonainego”

13 500,00

851

85154

2800

Gminna Biblioteka
Publiczna

przeciwdziatanie
alkoholizmowi

12 000,00

852

85219

2310

Gmina Chmielnik

obstuga informatyczna
MGOPS

5760,00

855

85516

2710

Gmina Chmielnik

pokrycie czesci kosztow
odptatnosci za pobyt w
ztobku

6 000,00
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Il. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 140 365,62
realizacja dodatkowych
Spoteczna Szkota zadan specjalistycznych z
1 | 801 80101 | 2830 |Podstawowa im. Jana |zakresu pomocy 2 816,00
Pawta Il w Drugni psychologiczno-
pedagogicznej
Spoleczna Szkota zakup podrecznikow i
2 | 801 80153 | 2830 |Podstawowa im. Jana |materiatow 5723,19
Pawia Il w Drugni ¢wieczeniowych
Stowarzyszenie
Sportowo-Kulturalne w
Drugni - Spoteczna prowadzenie zajec dla
3 | 801 | 80195 |2820|g, 1 ota Podstawowa  |dzieci z Ukrainy Ta2b
im. Jana Pawta Il w
Drugni
4 | 851 | 85153 |2360|Wlonionewdrodze |, zanie narkomani 4 000,00
konkursu
5 | 851 85154 | 2360 wytonione w drodze przeciwdziatanie 10 000.00
konkursu alkoholizmowi '
wylonione w drodze .
wsparcie i
konkursu upowszechanianie kultu
6 | 851 | 85154 |2360 e s 20 000,00
fizycznej dzieci | mitodziezy
z Gminy Pierzchnica
wytonione w drodze Organizowanie pomocy
konkursu spofecznej poprzez
pozyskiwanie i dystrybucje
7 | 852 | 85205 |2360 P A 3 500,00
dla najubozszych
mieszkancow Gminy
Pierzchnica
wytonione w drodze Dziatania na rzecz osob w
konkursu wieku emerytalnym i oséb
8 | 853 | 85395 (2360 niepetnosprawnych- 23 000,00
zajecia aktywizujgco-
usprawniajace
wytonione w drodze W spieranie i
konkursu uposzechnianie kultury
9 | 926 | 92605 |2820 fizycznej poprzez 70 000,00
organizacje rozgrywek
pitkarskich
Ogolem 383 163,22
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